

令和3年5月14日

# 九頭竜川北野下地区他堤防設計業務

## 【業務設計書（公表資料）】

福井河川国道事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、  
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、  
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 業務名

業務名	九頭竜川北野下地区他堤防設計業務
履行場所	(自) 福井県坂井市三国町川崎地先 (至) 福井県福井市北野下町地先

## 2. 業務内容

1) 発注年月	令和 3年 4月	7) 施工県	福井県
2) 事務所名	福井河川国道事務所 工務第一課	8) 地区	福井市・坂井郡・吉田郡他
3) 業務番号	21867021040007	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度(繰越しを含む)の分任官	10) 設計年月	令和 3年 2月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	307 日間 自 令和 3年 4月28日 (当初) 至 令和 4年 2月28日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 3年 4月
		13) 歩掛適用年月	令和 3年 4月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、九頭竜川北野下地区及び川崎地区における堤防拡築設計を行うものである。	業務内容	<ul style="list-style-type: none"><li>・北野下地区堤防拡築設計1式</li><li>・川崎地区堤防拡築設計1式</li><li>・関係機関協議資料の作成1式</li><li>・照査1式</li><li>・報告書の作成1式</li></ul>

## 3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

# 設計内訳書

業務名	九頭竜川北野下地区他堤防設計業務				業種 項目	設計業務 築堤・護岸詳細設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
築堤・護岸詳細設計		式	1		13,537,535			
築堤・護岸詳細設計		式	1		13,428,195			
築堤・護岸詳細設計（北野下地区堤防拡築設計）		式	1		8,257,795			
設計計画		式	1		537,927			内 1号
現地踏査		km	2	339,466	678,932			単 1号
基本事項の決定		式	1		1,423,634			内 2号
構造設計		km	2	546,322	1,092,644			単 2号
施工計画		km	2	767,723	1,535,446			単 3号

# 設計内訳書

業務名	九頭竜川北野下地区他堤防設計業務				業種 項目	設計業務 築堤・護岸詳細設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
図面作成		km	2	932,280	1,864,560			単 4号
数量計算		km	2	403,002	806,004			単 5号
概算工事費の算定		式	1		318,648			内 3号
築堤・護岸詳細設計（川崎地区堤防 拡築設計）		式	1		3,038,784			
設計計画		式	1		193,596			内 4号
現地踏査		km	0.6	409,700	245,820			単 6号
基本事項の決定		式	1		516,324			内 5号
構造設計		km	0.6	659,940	395,964			単 7号

# 設計内訳書

業務名	九頭竜川北野下地区他堤防設計業務				業種 項目	設計業務 築堤・護岸詳細設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
施工計画		km	0.6	929,560	557,736			単 8号
図面作成		km	0.6	1,126,760	676,056			単 9号
数量計算		km	0.6	482,800	289,680			単 10号
概算工事費の算定		式	1		163,608			内 6号
関係機関協議資料の作成		式	1		351,716			
関係機関協議資料の作成		式	1		351,716			内 7号
照査		式	1		1,042,440			
照査		式	1		1,042,440			内 8号

# 設計内訳書

業務名 九頭竜川北野下地区他堤防設計業務					業種 項目	設計業務 築堤・護岸詳細設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
報告書の作成		式	1		737,460			
報告書の作成		式	1		737,460			内 9号
公開用成果品の作成		式	1		109,340			
公開用成果品の作成		式	1		109,340			
公開用成果品の作成		式	1		109,340			内 10号
共通		式	1		401,700			
共通（設計業務）		式	1		401,700			
打合せ等		式	1		373,000			

# 設計内訳書

業務名	九頭竜川北野下地区他堤防設計業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打合せ		式	1		373,000			内 11号
その他		式	1		28,700			
照査技術者による報告		回	1	28,700	28,700			単 11号
直接経費		式	1		587,158			
直接経費		式	1		587,158			
旅費交通費		式	1		86,158			
旅費（率計上）		式	1		86,158			内 12号
電子成果品作成費		式	1		501,000			

# 設計内訳書

業務名	九頭竜川北野下地区他堤防設計業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		501,000			内 13号
直接原価（その他原価除く）		式	1		14,526,393			
その他原価		式	1		7,364,491			
一般管理費等		式	1		11,779,116			
業務価格		式	1		33,670,000			
消費税相当額		式	1		3,367,000			
業務委託料		式	1		37,037,000			



# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		式	1		537,927	内 14 号
計						537,927	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	基本事項の決定						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	基本事項の決定		式	1		1,423,634	内 16 号
計						1,423,634	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	概算工事費の算定						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	概算工事費の算定		式	1		318,648	内 21 号
計						318,648	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		式	1		193,596	内 22 号
計						193,596	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5号	基本事項の決定						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	基本事項の決定		式	1		516,324	内 24号
計						516,324	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	概算工事費の算定						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	概算工事費の算定		式	1		163,608	内 29号
計						163,608	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	関係機関協議資料の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	関係機関協議資料の作成		式	1		351,716	内 30 号
計						351,716	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	照査		式	1		1,042,440	内 31 号
計						1,042,440	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	報告書の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書の作成		式	1		737,460	内 32 号
計						737,460	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	公開用成果品の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開用成果品の作成		式	1		109,340	内 33 号
計						109,340	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		373,000	内 34 号
計						373,000	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	旅費（率計上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		13,675,936	
	旅費（率計上）		式	1		86,158	直人費×0.0063
計						86,158	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		13,675,936	
	電子成果品作成費		式	1		501,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)^0.45 (千円未満切り捨て)
計						501,000	

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		527,380	
	主任技師		人	2.8	57,400	160,720	
	技師 (A)		人	2.8	51,200	143,360	
	技師 (B)		人	5.5	40,600	223,300	
直接経費			式	1		10,547	
	電子計算機使用料		式	1		10,547	直接人件費の 2 %
計						537,927	



現地踏査

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		665,620	
	主任技師		人	2.8	57,400	160,720	
	技師 (A)		人	5.5	51,200	281,600	
	技師 (B)		人	5.5	40,600	223,300	
直接経費			式	1		13,312	
	電子計算機使用料		式	1		13,312	直接人件費の 2 %
計						678,932	

基本事項の決定

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	基本事項の決定						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,395,720	
	技師 (A)		人	11	51,200	563,200	
	技師 (B)		人	13.8	40,600	560,280	
	技師 (C)		人	8.3	32,800	272,240	
直接経費			式	1		27,914	
	電子計算機使用料		式	1		27,914	直接人件費の 2 %
計						1,423,634	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	構造設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,071,220	
	技師 (A)		人	5.5	51,200	281,600	
	技師 (B)		人	8.3	40,600	336,980	
	技師 (C)		人	13.8	32,800	452,640	
直接経費			式	1		21,424	
	電子計算機使用料		式	1		21,424	直接人件費の 2 %
計						1,092,644	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,505,340	
	技師 (A)		人	11	51,200	563,200	
	技師 (B)		人	16.5	40,600	669,900	
	技師 (C)		人	8.3	32,800	272,240	
直接経費			式	1		30,106	
	電子計算機使用料		式	1		30,106	直接人件費の 2 %
計						1,535,446	

図面作成

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	図面作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,828,000	
	技師 (B)		人	8	40,600	324,800	
	技師 (C)		人	14	32,800	459,200	
	技術員		人	36	29,000	1,044,000	
直接経費			式	1		36,560	
	電子計算機使用料		式	1		36,560	直接人件費の 2 %
計						1,864,560	

数量計算

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		790,200	
	技師 (B)		人	3	40,600	121,800	
	技師 (C)		人	8	32,800	262,400	
	技術員		人	14	29,000	406,000	
直接経費			式	1		15,804	
	電子計算機使用料		式	1		15,804	直接人件費の 2 %
計						806,004	

概算工事費の算定

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	概算工事費の算定						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		312,400	
	技師 (B)		人	1.1	40,600	44,660	
	技師 (C)		人	3.3	32,800	108,240	
	技術員		人	5.5	29,000	159,500	
直接経費			式	1		6,248	
	電子計算機使用料		式	1		6,248	直接人件費の 2 %
計						318,648	

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		189,800	
	主任技師		人	1	57,400	57,400	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人	2	40,600	81,200	
直接経費			式	1		3,796	
	電子計算機使用料		式	1		3,796	直接人件費の 2 %
計						193,596	



現地踏査

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		241,000	
	主任技師		人	1	57,400	57,400	
	技師 (A)		人	2	51,200	102,400	
	技師 (B)		人	2	40,600	81,200	
直接経費			式	1		4,820	
	電子計算機使用料		式	1		4,820	直接人件費の 2 %
計						245,820	

基本事項の決定

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	基本事項の決定						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		506,200	
	技師 (A)		人	4	51,200	204,800	
	技師 (B)		人	5	40,600	203,000	
	技師 (C)		人	3	32,800	98,400	
直接経費			式	1		10,124	
	電子計算機使用料		式	1		10,124	直接人件費の 2 %
計						516,324	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	構造設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		388,200	
	技師 (A)		人	2	51,200	102,400	
	技師 (B)		人	3	40,600	121,800	
	技師 (C)		人	5	32,800	164,000	
直接経費			式	1		7,764	
	電子計算機使用料		式	1		7,764	直接人件費の 2 %
計						395,964	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		546,800	
	技師 (A)		人	4	51,200	204,800	
	技師 (B)		人	6	40,600	243,600	
	技師 (C)		人	3	32,800	98,400	
直接経費			式	1		10,936	
	電子計算機使用料		式	1		10,936	直接人件費の 2 %
計						557,736	

図面作成

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	図面作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		662,800	
	技師 (B)		人	3	40,600	121,800	
	技師 (C)		人	5	32,800	164,000	
	技術員		人	13	29,000	377,000	
直接経費			式	1		13,256	
	電子計算機使用料		式	1		13,256	直接人件費の 2 %
計						676,056	

数量計算

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		284,000	
	技師 (B)		人	1	40,600	40,600	
	技師 (C)		人	3	32,800	98,400	
	技術員		人	5	29,000	145,000	
直接経費			式	1		5,680	
	電子計算機使用料		式	1		5,680	直接人件費の 2 %
計						289,680	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	概算工事費の算定						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		160,400	
	技師 (B)		人	1	40,600	40,600	
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800	
	技術員		人	3	29,000	87,000	
直接経費			式	1		3,208	
	電子計算機使用料		式	1		3,208	直接人件費の 2 %
計						163,608	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	関係機関協議資料の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		344,820	
	技師 (B)		人	2.1	40,600	85,260	
	技師 (C)		人	4.2	32,800	137,760	
	技術員		人	4.2	29,000	121,800	
直接経費			式	1		6,896	
	電子計算機使用料		式	1		6,896	直接人件費の 2 %
計						351,716	



照査

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,022,000	
	主任技師		人	2	57,400	114,800	
	技師 (A)		人	5	51,200	256,000	
	技師 (B)		人	12	40,600	487,200	
	技師 (C)		人	5	32,800	164,000	
直接経費			式	1		20,440	
	電子計算機使用料		式	1		20,440	直接人件費の 2 %
計						1,042,440	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	報告書の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		723,000	
	主任技師		人	3	57,400	172,200	
	技師 (A)		人	6	51,200	307,200	
	技師 (B)		人	6	40,600	243,600	
直接経費			式	1		14,460	
	電子計算機使用料		式	1		14,460	直接人件費の 2 %
計						737,460	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	公開用成果品の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		109,340	
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640	
	技術員		人	2.3	29,000	66,700	
計						109,340	

打合せ

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		373,000	
	主任技師		人	2.5	57,400	143,500	
	技師（A）		人	2.5	51,200	128,000	
	技師（B）		人	2.5	40,600	101,500	
計						373,000	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	現地踏査		単位	km	数量		単価	339,466
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査		式	1		678,932	内 15 号	
計						678,932		
単価						339,466	円/km	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	構造設計		単位	km	数量		単価	546,322
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	構造設計		式	1		1,092,644	内 17 号	
計						1,092,644		
単価						546,322	円/km	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	施工計画		単位	km	数量		単価	767,723
					2			
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	施工計画						内	18号
			式	1		1,535,446		
計						1,535,446		
単価						767,723	円/km	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	図面作成		単位	km	数量		単価	932,280
					2			
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	図面作成						内	19号
			式	1		1,864,560		
計						1,864,560		
単価						932,280	円/km	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	数量計算		単位	km	数量		単価	
					2			403,002
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	数量計算							内 20 号
			式	1		806,004		
計						806,004		
単価						403,002		円/km

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	現地踏査		単位	km	数量		単価	
						0.6		409,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査							内 23 号
			式	1		245,820		
計						245,820		
単価						409,700		円/km

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	構造設計		単位	km	数量		単価	659,940
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	構造設計		式	1		395,964	内 25 号	
計						395,964		
単価						659,940	円/km	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	施工計画		単位	km	数量		単価	929,560
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	施工計画		式	1		557,736	内 26 号	
計						557,736		
単価						929,560	円/km	



# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	図面作成		単位	km	数量		単価	1,126,760
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	図面作成						内 27 号	
			式	1		676,056		
計						676,056		
単価						1,126,760	円/km	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	数量計算		単位	km	数量		単価	482,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	数量計算						内 28 号	
			式	1		289,680		
計						289,680		
単価						482,800	円/km	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 11 号	照査技術者による報告		回	1	28,700	28,700	単 12 号
計						28,700	
単価						28,700	円/回

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			28,700	
	主任技師		人	0.5	57,400		28,700	
計							28,700	
単価							28,700	円/回